Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

       30 сентября  2022 года                                                                        №195
с. Верх – Усугли

О внесении изменений в Распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 31 августа № 179  «О распределении субсидии»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007- ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» государственной программы Забайкальского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Забайкальского края» утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2015 года № 650». Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в целях реализации мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов.
1. Внести изменения в Распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 31 августа № 179 «О распределении субсидии» (далее Распоряжение):
1.1. Пункт 1 Распоряжения изложить в новой редакции:
 «1. Распределить субсидию в сумме 7 598 510,39(семь миллионов пятьсот девяносто восемь тысяч пятьсот десять рублей) 39 копеек, согласно приложению к настоящему распоряжению, администрации пгт. Вершино-Дарасунский».
1.2. Пункт 2 Распоряжения изложить в новой редакции:
«2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район» предусмотреть софинансирование по мероприятиям в размере 107889,61 (сто семь тысяч восемьсот восемьдесят девять рублей) 61 копейка».
3.Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район» М.В. Золотухину.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы
 муниципального района
 «Тунгокоченский район»                                                      Н.С. Ананенко

                                                                                                                         Приложение к Распоряжению
администрации муниципального района
«Тунгокоченский район»
от 31 августа 2022 года № 179
«Приложение к Распоряжению
администрации муниципального района
 «Тунгокоченский район»
от 30 сентября 2022 года №195

	№ п\п
	Наименование муниципального образования получателя
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия (работ) с указанием технических характеристик
	Объем софинансирования в 2022 году на реализацию мероприятий (работ)

	из бюджета Забайкальского края,
	из бюджетов муниципальных образований,
	всего, рублей

	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тунгокоченский район п.Вершино-Дарасунский
	Жарчинский водовод
	Капитальный ремонт Жарчинского водовода от ВК8 до ВК12 по ул. Промышленная (362 м)
	5 514 395,88
	78 297,72
	5 592 693,60

	2
	Тунгокоченский район п.Вершино-Дарасунский
	Котельная «Б-1»
	Приобретение сетевого насоса №2
	99 976,85
	1 419,55
	101 396,40

	3
	Тунгокоченский район п.Вершино-Дарасунский
	Жарчинский водовод
	Капитальный ремонт Жарчинского водовода по ул. Шахтерская от дома №11 до дома №21 (119 м)
	1 984 137,66
	28 172,34
	2 012 310,00

	Итого
	7 598 510,39
	107 889,61
	7 706 400

																				»